



( स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V )

फा.सं. ईवी/एएओ/विविध/46/2020/ (92024) 223-28

दिनांक : 18.09.2023

**कार्यालय आदेश OFFICE ORDER**

इस कार्यालय आदेश संख्या ई-वी/एमएस/2022/146-50 दिनांक 02.03.2023 की निरंतरता में, सक्षम प्राधिकारी, आईसीएआर-राष्ट्रीय डेयरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने श्री दिनेश नागपाल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी को ई-एचआरएमएस के कैडर नियंत्रण प्राधिकारी (सीसीए) नामांकित किया है।

In continuation of this Office Order No. E-V/MS/2022/146-50 dated 02.03.2023, the Competent Authority, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal is pleased to nominate Sh. Dinesh Nagpal, Chief Administrative Officer, as the Cadre Controlling Authority (CCA) for e-HRMS.

गुरजीत 18/9/23

( गुरजीत सिंह Gurjeet Singh )

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

Assistant Administrative Officer

**प्रतिलिपि Copy to:**

1. श्री दिनेश नागपाल, सीएओ, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।  
Shri Dinesh Nagpal, CAO, ICAR-NDRI, Karnal.
2. श्री रविंदर हुडा, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी एवं नोडल अधिकारी ई-एचआरएमएस, एनडीआरआई करनाल।  
Sh. Ravinder Hooda, Sr. Admn. Officer & Nodal Officer, e-HRMS, ICAR-NDRI Karnal.
3. निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ।  
PPS to Director, ICAR-NDRI Karnal for kind information to the Director please.
4. संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं वरिष्ठ कुलसचिव, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल को उनके प्रधान निजी सचिव के माध्यम से सूचनार्थ।  
PPS to JD(A)& Sr.Registrar, ICAR-NDRI Karnal for kind information to the to JD(A)& Sr.Registrar please.
5. सप्रअ-स्था-1,2,3 एवं 4 के सूचनार्थ। AAO-E-I,E-II,E-III,E-IV for information.
6. प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र, राडेअनुसं, करनाल को ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड व संस्थान की वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु।  
I/C, Computer Centre, NDRI, Karnal for uploading the same on Institute Website & e-office Notice Board.